3

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Лодейнопольская средняя общеобразовательная
школа № 3 имени Героев Свири»
(МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3»)

ПРИКАЗ
07 февраля 2020 г.                                                                                         № 2-у
г. Лодейное Поле

О  зачислении детей
в МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 № 32, постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2019 № 1294  «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского муниципального района», Положением о порядке приема детей в школу, утвержденным приказом директора школы от 30.12.2019 № 185, и на основании поступивших в школу заявлений родителей (законных представителей) детей о приеме в общеобразовательную организацию,
приказываю:
1. Зачислить в МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3» для обучения
в 1-м классе с 01.09.2020 следующих детей:
1.1. Бабец Мария Васильевна, 26.08.2013 г.р.,
1.2. Проничева Арина Вячеславовна, 26.09.2013 г.р.,
1.3. Проничев Мирон Вячеславович, 26.09.2013 г.р.,
1.4. Замурей Ярослав Владимирович, 06.07.2013 г.р.,
1.5. Ханова Зайнаб Алиевна, 20.03.2013 г.р.,
1.6. Качалов Матвей Евгеньевич, 27.06.2013 г.р.,
1.7. Агапитов Кирилл Вячеславович, 26.12.2012 г.р.,
1.8. Бабич Никита Алексеевич, 26.04.2013 г.р.,
1.9. Баканач Виктория Павловна, 22.08.2013 г.р.,
1.10.  Годарев Артемий Николаевич, 17.06.2013 г.р.,
1.11.  Грималюк Кира Дмитриевна, 19.06.2013 г.р.,
1.12.  Дегилевич Иван Александрович, 06.06.2013 г.р.,
1.13.  Егорова Дарья Вячеславовна, 19.03.2013 г.р.,
1.14.  Ефимова Ангелина Александровна, 03.12.2012 г.р.,
1.15. Иванов Даниил Александрович, 16.02.2013 г.р.,
1.16.  Клейцман Сергей Игоревич, 30.01.2013 г.р.,
1.17.  Коноваленко Алексей Александрович, 11.12.2013 г.р.,
1.18.  Косив Кирилл Витальевич, 20.06.2013 г.р.,
1.19.  Кочетков Арсений Николаевич, 01.07.2013 г.р.,
1.20.  Кротова Анастасия Игоревна, 23.06.2013 г.р.,
1.21.  Липнягова Вероника Павловна, 15.10.2013 г.р.,
1.22.  Мартова Александра Денисовна, 28.05.2013 г.р.,
1.23.  Машковцев Никита Николаевич, 05.07.2013 г.р.,
1.24.  Налетов Никита Сергеевич, 14.12.2013 г.р.,
1.25.  Никифорова Александра Олеговна, 16.05.20131 г.р.,
1.26.  Резников Максим Андреевич, 28.06. 2013 г.р.,
1.27.  Симанова Диана Васильевна, 11.08.2013 г.р.,
1.28.  Сомов Иван Александрович, 24.12.2013 г.р.,
1.29.  Судаков Кирилл Павлович, 06.03.2013 г.р.,
1.30.  Токалова Софья Сергеевна, 12.11. 2013 г.р.,
1.31.  Хрипко Егор Сергеевич, 22.09.2013 г.р.,
1.32.  Царькова Дарья Тимофеевна, 03.08.2013 г.р.,
1.33.  Потникова Дарья Сергеевна, 14.05.2013 г.р.,
1.34.  Фарисеев Евгений Ильич, 25.10.2013 г.р.,
1.35.  Чернявская Евгения Юрьевна, 06.05.2013 г.р.,
1.36.  Вавилов Артём Евгеньевич, 27.01.2013 г.р.,
1.37.  Вахрамеева Юлия Петровна, 23.09.2013 г.р.,
1.38.  Цыганков Андрей Денисович, 27.11.2013 г.р.
1.39.  Васильева Ксения Евгеньевна, 05.10.2013 г.р.,
1.40.  Петухова Татьяна Александровна, 18.12.2013 г.р.,
1.41.  Логинова Александра Андреевна, 22.03.2013 г.р.,
1.42.  Анисимов Алексей Андреевич, 24.11.2012 г.р.,
1.43.  Потапова Ксения Сергеевна, 03.09.2013 г.р.,
1.44.  Неёлов Артём Владимирович, 25.01.2013 г.р.,
1.45.  Савченков Илья Сергеевич, 27.12.2012 г.р.,
1.46.  Александров Прохор Ильич, 27.07.2013 г.р.,
1.47.  Кичигина Любовь Дмитриевна, 12.07.2013 г.р.,
1.48.  Мишичев Василий Сергеевич, 11.04.2013 г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе ОВЧИННИКОВУ О.Н.

Директор школы                    	                                                             А.И.Воронин

С приказом ознакомлена: